1

  平成 26 年５月 15 日
   各   位

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 26 年６月 27 日開催予定の第 98 回

定時株主総会に付議予定の役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。また、平成

26 年６月 27 日付の役員担務の変更ならびにその他の人事異動も決定いたしましたので、あわせて

お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役 （平成 26 年６月 27 日付）

２．取締役担務の変更 （平成 26 年６月 27 日付）

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 宮 村 隆 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１

[ 氏 名 ] [ 現役職名 ]

竹島 茂樹 専務取締役 専務執行役員

※取締役退任後は、当社常勤顧問に就任する予定であります。

[ 新役職名 ] [ 氏 名 ] [ 現役職名 ]

常務取締役 常務執行役員
営業本部長 兼営業戦略本部長
ﾛｼﾞﾃﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ株式会社
代表取締役社長

小倉 章男

常務取締役 常務執行役員
営業本部長
兼ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部長
兼営業戦略本部長
ﾛｼﾞﾃﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ株式会社
代表取締役社長

常務取締役 常務執行役員
管理本部長 宮村 隆二 取締役 上席執行役員

管理本部長

常務取締役 常務執行役員
品質管理本部長 下坂 正夫 取締役 上席執行役員

品質管理本部長

2

３．その他の人事異動 （平成 26 年６月 27 日付）

以 上

[ 新役職名 ] [ 氏 名 ] [ 現役職名 ]

上席執行役員 管理本部 副本部長 升久 信幸 管理本部 副本部長

執行役員 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部長 千葉 尚道 LOGITEM VIETNAM CORP.NO.2
取締役社長

執行役員 営業戦略部長 島森 憲之 営業戦略部長